Girone B

Real Cari Rosa -
Cortilese -
Atl Garage -
Agriturismo Rub-
Bad Boys riposa

Girone B

Real Furia Pogg-
Cittadella -
Bar Cacciatori -
Distilleria Cas-—

Calcioa 7

GIRONE “B”

Calendario Andata

Distilleria CaMer
Bar CacciatoriMer
Cittadella Mer
Real Furia PogMer

Bad Boys Mer
Agriturismo RuMer
Atl Garage Mer
Cortilese Mer

Real Cari Rosa riposa

Girone B

Distilleria Cas-—
Real Cari Rosa -
Cortilese -
Atl Garage -

Bar CacciatoriMer
Cittadella Mer
Real Furia PogMer
Bad Boys Mer

Agriturismo Rubio riposa

Girone B

Bad Boys -
Real Furia Pogg-
Cittadella -
Bar Cacciatori -

Agriturismo RuMer
Atl Garage Mer
Cortilese Mer

Real Cari RosaMer

Distilleria Caselli riposa

Girone B

Bar Cacciatori -
Distilleria Cas-
Real Cari Rosa -
Cortilese -

Atl Garage riposa

Girone B

Agriturismo Rub-
Bad Boys -
Real Furia Pogg-
Cittadella -

Cittadella Mer
Real Furia PogMer
Bad Boys Mer
Agriturismo RuMer

Atl Garage Mer
Cortilese Mer
Real Cari RosaMer
Distilleria CaMer

Bar Cacciatori riposa

Girone B

Cortilese -
Real Cari Rosa -
Distilleria Cas-
Bar Cacciatori -

Cittadella riposa

Girone B

Cortilese -
Bad Boys -
Agriturismo Rub-
Atl Garage -

Atl Garage Mer
Agriturismo RuMer
Bad Boys Mer

Real Furia PogMer

Real Cari RosaMer
Cittadella Mer
Bar CacciatoriMer
Distilleria CaMer

Real Furia Poggiolo riposa

Girone B

Cittadella -
Bar Cacciatori -
Real Cari Rosa -
Distilleria Cas-
Cortilese riposa

Real Furia PogMer
Bad Boys Mer
Atl Garage Mer

Agriturismo RuMer

12 Giornata

06/10
06/10
06/10
06/10

20:30 Montale
21:00 Cortile
21:30 S. Vito
20:30 S. Vito

La Pal
Sintet
Sintet
Sintet

22 Giornata

13/10
13/10
13/10
13/10

20:
21:
20:
21:

30 Montale La Pal
30 S. Vito Sintet
30 S. Vito Sintet
00 Formigine Sint

32 Giornata

20/10
20/10
20/10
20/10

21:
20:
21:
21:

00 Formigine Sint
30 Montale La Pal
00 Cortile Sintet
30 S. Vito Sintet

42 Giornata

27/10
27/10
27/10
27/10

22
20
21
20

:00 Formigine Sint
:30 Montale La Pal
:30 S. Vito Sintet
:30 S. Vito Sintet

52 Giornata

03/11
03/11
03/11
03/11

20
21
20
21

:30 S. Vito Sintet
:00 Formigine Sint
:30 Montale La Pal
:00 Cortile Sintet

62 Giornata

10/11
10/11
10/11
10/11

20:
22
20:
21:

30 S. Vito Sintet
00 Formigine Sint
30 Montale La Pal
30 S. Vito Sintet

72 Giornata

17/11
17/11
17/11
17/11

21:00 Cortile Sintet
20:30 Montale La Pal
21:00 Formigine Sint
20:30 S. Vito Sintet

82 Giornata

24/11
24/11
24/11
24/11

21:00 Cortile Sintet
22:00 Formigine Sint
20:30 S. Vito Sintet
21:30 S. Vito Sintet

92 Giornata

21
20
20
21

01/12
01/12
01/12
01/12

:30 S. Vito Sintet
:30 S. Vito Sintet
:30 Montale La Pal
:00 Formigine Sint



